
Fever Unit 10 [문항표] 

문항번호 문항 유형 정답 정답 내용 

1-4 (    )에 들어갈 알맞은 것을 고르세요. 

2 

3 

1 

1 

아무나 

누구나 

언제나 

아무거나 

5-7 (    ) 안에 공통으로 들어갈 말을 고르세요. 

2 

3 

4 

신문 

공연 

신청 

8-11 문장과 의미가 같은 것을 고르세요. 

2 

 

3 

 

4 

 

1 

음악을 좋아하는 사람이면 모

두 들어 갈 수 있어요 

수업이 끝나면 바로 도서관에 

가서 공부를 해야 해요 

어제는 너무 피곤했지만 바로 

잠이 들지는 않았다 

우리 회사는 1990년부터 지금

까지 운영되고 있습니다. 

12-14 
단어 중 나머지 셋과 관련이 없는 것을 고르세

요. 

1 

4 

3 

공연 

사진 

작문 

15-17 (      )에 들어갈 알맞은 것을 고르세요. 

2 

3 

2 

안 돼요 

누구나 

재미 있을 거 같아 

18-20 틀린 문장을 고르세요. 

4 

 

2 

 

2 

[->하루 종일 잠을 잘 뻔 했

어.] 

[->내일 학교에 가기 전에 만

나기로 약속했어.] 

집에 가고 싶으면 언제든지 

가세요 


